РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  КУГЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

31 июля  2023 г.                            №   76                                          с. Кугей
Об утверждении структуры Администрации Кугейского сельского поселения

В соответствии с пунктом 2 статьи 2 Устава МО «Кугейское сельское поселение»,  пунктом 8 статьи 37 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Кугейского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Утвердить структуру Администрации Кугейского сельского поселения согласно приложению 1.

2. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Кугейского сельского № 57 от 28.12.2022 года «Об утверждении структуры Администрации Кугейского сельского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу момента подписания.
Председатель Собрания депутатов -

Глава Кугейского сельского поселения
А.В.Мельник
Приложение 1

К  Решению Собрания депутатов Кугейского

сельского поселения № 76 от 31.07.2023 г.
Утверждено:

                                                                                                           Председатель Собрания депутатов -

Глава Кугейского сельского поселения

А.В.Мельник  _______________
СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ КУГЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[image: image1]
Итого общая численность 14 ед.
Глава администрации 1 ед.

Муниципальные служащие  6,5 ед.

Технические работники        4,5     ед.

Обслуживающий персонал  2 ед.
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ КУГЕЙСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Работники по техническому обеспечению деятельности аппарата

Инспектор 2,5 ед.

Ведущий специалист -

Главный бухгалтер 1 ед.

ГЛАВНЫЙ СПЕЦИАЛИСТ по управлению делами

1 ед.

Ведущий специалист по имущественным и земельным отношениям

0,5 ед.

Обслуживающий персонал

Водитель-1 ед.

Уборщик служебных помещений 0,5 ед.

Дворник-0,5 ед.

СЕКТОР ЭКОНОМИКИ И ФИНАНСОВ

Заведующий сектором экономики и финансов

1 ед.

Ведущий специалист –

по доходной части

1 ед.

Специалист  по

учету

военнообязанных,

инспектор 1 ед.

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ администрации

1 ед.

Старший инспектор по работе с молодежью, работа с налогами, документооборот.1ед

Ведущий специалист

по жилью, социальным вопросам, 1 ед.